

СЧЁТ-ФАКТУРА

№ 3876
от 31 декабря 2021
к Договорам № 18/16
от 06 июня 2016



Поставщик: ГУП ГЦИ
Адрес: 100001, ГОРОД ТАШКЕНТ, МИРАБАДСКИЙ РАЙОН, Ислам Каримов, 6
Идентификационный номер поставщика (ИНН): 201052959
Регистрационный код плательщика НДС: 326010005518 (сертификат активный)
Расчётный счёт: 21596000600447879001
МФО банка: 00014

Покупатель: "QSHILOQ QURILISH BANK" AKSIYADORLIK TJOVAT BANKI
Адрес: SHAHXONTONUR TUMANI, AINAVOY KO'CHASI, 18A-UY
Идентификационный номер покупателя (ИНН): 206916313
Регистрационный код плательщика НДС: 326050006407 (сертификат активный)
Расчётный счёт: 29802000900001037006
МФО банка: 01037

Коэффициент разрыва при уплате НДС (по всей цепочке): 0,01

Коэффициент разрыва при уплате НДС (по всей цепочке): 0,25

№	Примечание к товару (работе, услуге)	Идентификационный код и название по Единому электронному национальному каталогу товаров (услуг)	Единица измерения	Количество	Цена	Стоимость поставки	НДС		Стоимость поставки с учётом НДС	
							ставка	сумма		
1	Элпочта за Декабрь 2021 г.	11201001001000000 - Услуга в сфере цифровых информационных технологий	Другой	4	0,00	7 169 267,00	15,0000	1 075 390,05	8 244 657,05	
						Итого:	7 169 267,00	X	1 075 390,05	8 244 657,05

Всего к оплате: Восемь миллионов двести сорок чет ыре тысячи шестьсот пят ьдесят семь сум 05 тийин

Руководитель: Сариходжаев Дилшод Шуратович
Главный бухгалтер: Султонова Саноат Анваровна
Товар отпустил: Абдужаттаров Саидаброл Сайдинабиевич

Руководитель:
Главный бухгалтер:

№2005368968 05.01.2022 13:41:21
ОТПРАВЛЕНО
SARIKHODJAEV DILSHOD SHURATOVICH
оператор: faktura.uz

№2004963825 11.01.2022 17:47:32
ПОДТВЕРЖДЕН
МИРЗАХМУДОВ ИМРОДЖОН ИРИСМАТОВ
оператор: faktura.uz

СЧЁТ-ФАКТУРА

№ 3877
 от 31 декабря 2021
 К Договорам № 40/09
 от 06 мая 2009



Поставщик: ГУП ГПИ
 100001, ГОРОД ТАШКЕНТ, МИРБАДСКИЙ РАЙОН, Ислам
 Каримов, 6

Идентификационный номер поставщика (ИНН): 201052959

Регистрационный код плательщика НДС: 326010005518 (сертификат активный)

Расчётный счёт: 21596000600447879001

МФО банка: 00014

Покупатель: "QISHLOQ QURILISH BANK" AKSIYADORLIK TIYORAT BANKI
 Адрес: SHAHXONTONUR TUMANI, A.NAVOIY KO'CHASI, 18A-UY

Идентификационный номер покупателя (ИНН): 206916313

Регистрационный код плательщика НДС: 326050006407 (сертификат активный)

Расчётный счёт: 29802000900001037006

МФО банка: 01037

Коэффициент разрыва при уплате НДС (по всей цепочке): 0,01

Коэффициент разрыва при уплате НДС (по всей цепочке): 0,25

№	Примечание к товару (работе, услуге)	Идентификационный код и название по Единому электронному национальному каталогу товаров (услуг)	Единица измерения	Количество	Цена	Стоимость поставки	НДС		Стоимость поставки с учётом НДС
							ставка	сумма	
1	НИББД за Декабрь 2021 г.	112010010010000000 - Услуга в сфере цифровых инфокоммуникационных технологий	сум	0,0000	0,00	25 363 800,00	15,0000	3 804 570,00	29 168 370,00
Итого:						25 363 800,00	x	3 804 570,00	29 168 370,00

Всего к оплате: Двадцать девять миллионов сто шестьдесят тысяч триста семьдесят сум 00 тийин

Руководитель: Сариходжаев Дилошад Шужратович
Главный бухгалтер: Султонова Саннат Анваровна
Товар отпустил: Абдулаттаров Саидаброл Сайдинабиевич

Руководитель:
Главный бухгалтер:

№2005368968 05.01.2022 13:41:04
ОТПРАВЛЕНО
 SARIKHODJAEV DILOSHOD SHUJRATOVICH
 оператор: faktura.uz

№2004963825 11.01.2022 17:47:30
ПОДТВЕРЖДЁН
 МИРМАХМУДОВ ИРРОДЖОН ИРИСМАТОВ
 оператор: faktura.uz

СЧЁТ-ФАКТУРА

№ 3878
от 31 декабря 2021
к Договорам № 76/2020
от 01 сентября 2020



Поставщик: ГУП ЦИ
100001, ГОРОД ТАШКЕНТ, МИРАБАДСКИЙ РАЙОН, Ислам
Каримов, 6

Идентификационный номер поставщика (ИНН): 201052959

Регистрационный код плательщика НДС: 326010005518 (сертификат активный)

Расчётный счёт: 21596000600447879001

МФО банка: 00014

Покупатель: "QSHILOQ QURILISH BANK" AKSIYADORLIK TJO'RAT BANKI
Адрес: SHAYXONTONUR TUMANI, A NAVOYI KO'CHASI, 18A-UY

Идентификационный номер покупателя (ИНН): 206916313

Регистрационный код плательщика НДС: 326050006407 (сертификат активный)

Расчётный счёт: 29802000900001037006

МФО банка: 01037

Коэффициент разрыва при уплате НДС (по всей цепочке): 0.01

Коэффициент разрыва при уплате НДС (по всей цепочке): 0.25

№	Применение к товару (работе, услуге)	Идентификационный код и название по Единому электронному национальному каталогу товаров (услуг)	Единица измерения	Количество	Цена	Стоимость поставки	НДС		Стоимость поставки с учётом НДС
							ставка	сумма	
1	СМП в операционный день за Декабрь 2021 г.	10403999003000000 - Услуги информационного и технологического содружества между участниками расчётов	штук	75 237,0000	200,00	15 047 400,00	Без НДС	15 047 400,00	
2	СМП вне операционн. дня за Декабрь 2021 г.	10403999003000000 - Услуги информационного и технологического содружества между участниками расчётов	штук	56 558,0000	300,00	16 967 400,00	Без НДС	16 967 400,00	
3	СМП брак в опер.день за Декабрь 2021 г.	10403999003000000 - Услуги информационного и технологического содружества между участниками расчётов	штук	35,0000	200,00	7 000,00	Без НДС	7 000,00	
4	СМП брак вне опер.дни за Декабрь 2021 г.	10403999003000000 - Услуги информационного и технологического содружества между участниками расчётов	штук	51,0000	300,00	15 300,00	Без НДС	15 300,00	
Итого:						32 037 100,00	0	32 037 100,00	

Всего к оплате: Тридцать два миллиона триста семь тысяч сто с ум 00 тийин

Руководитель: Сариходжаев Дилшод Шуратович
Главный бухгалтер: Султанова Саннат Анваровна
Товар отпустил: Абдухаттаров Сайдабром Сайдинабиевич

Руководитель:
Главный бухгалтер:

№20005368968 05.01.2022 13:40:35
ОТПРАВЛЕНО
SARIHODJAEV DILSHOD SHURATOVICH
оператор: факталауз

№2004963825 11.01.2022 17:47:27
ПОДТВЕРЖДЁН
МИРМАХМУДОВ ИБРОДЖОН ИРИСМАТОВ.
оператор: факталауз

СЧЁТ-ФАКТУРА

№ 3875
 от 31 декабря 2021
 К Договорам № 38/09
 от 06 мая 2009



Поставщик: ГЛП ПЦИ
 100001, ГОРОД ТАШКЕНТ, МИРАБАДСКИЙ РАЙОН, Ислам
 Каримов, 6

Попкупатель: "QISHLOQ QURILISH BANK" AKSIYADORLIK TJIORAT BANKI
 Адрес: ШАУХОНТОНДУР ТУМАН, А.НАВОЙ КО`НАСИ, 18А-УУ

Идентификационный номер поставщика (ИНН): 201052959
Регистрационный код плательщика НДС: 32601000518 (сертификат активный)
Расчётный счёт: 21596000600447879001
МФО банка: 00014

Идентификационный номер покупателя (ИНН): 206916313
Регистрационный код плательщика НДС: 29802000900001037006
Расчётный счёт: 01037
МФО банка: 01037

Коэффициент разрыва при уплате НДС (по всей цепочке): 0,25

0,01

№	Примечание к товару (работе, услуге)	Идентификационный код и название по Единому электронному национальному каталогу товаров (услуг)	Единица измерения	Количество	Цена	Стоимость поставки	НДС		Стоимость поставки с учётом НДС
							ставка	сумма	
x	1								
1	Эксплатежи за Декабрь 2021 г.	10403999003000000 - Услуги и информационного и технологического сотрудничества между участниками расчётов	штук	306 005,0000	200,00	61 201 000,00		Без НДС	61 201 000,00
Итого:						61 201 000,00	x	x	61 201 000,00

Всего к оплате: Шестьдесят один миллион девять и одна тысяча с/м 00 т/ийни

Руководитель: Сариходжаев Дилшод Шурратович
Главный бухгалтер: Султонова Саннат Анаваровна
Товар отпустил: Абдусаттаров Сайдинабиевич

Руководитель:
Главный бухгалтер:

№2005368968 05.01.2022 13:44:11
ОТПРАВЛЕНО
 SARIXODJAEV DILSHOD SHURRATOVICH
 оператор: faktura.uz

№2004963825 11.01.2022 17:47:35
ПОДТВЕРЖДЁН
 МИРМАХМУДОВ ИБРОДЖОН ИРИСМАТОВ.
 оператор: faktura.uz

СЧЁТ-ФАКТУРА

№ 3879
от 31 декабря 2021
к Договорам № 27/14
от 01 мая 2014



Поставщик: ГУП ГЦИ
Адрес: 100001, ГОРОД ТАШКЕНТ, МИРБАДСКИЙ РАЙОН, Ислам Каримов, 6

Идентификационный номер поставщика (ИНН): 201052959

Регистрационный код плательщика НДС: 326010005518 (сертификат активный)

Расчётный счёт: 21596000600447879001

МФО банка: 00014

Коэффициент разрыва при уплате НДС (по всей цепочке): 0,01

Покупатель: "QISHILOQ QURILISH BANK" AQSHADORLIK TIJORYAT BANKI
Адрес: SHAYXONTONIJAR TUMANI, A.NAVOIY KO'CHASI, 18A-UU

Идентификационный номер покупателя (ИНН): 206916313

Регистрационный код плательщика НДС: 326050006407 (сертификат активный)

Расчётный счёт: 2980200090001037006

МФО банка: 01037

Коэффициент разрыва при уплате НДС (по всей цепочке): 0,25

№	Примечание к товару (работе, услуге)	Идентификационный код и название по Единому электронному национальному каталогу товаров (Услуг)	Единица измерения	Количество	Цена	Стоимость поставки	НДС		Стоимость поставки с учётом НДС	
							ставка	сумма		
1	Услуг и МИНИС (цена в % за Декабрь 2021 г.	10403999003000000 - Услуг и информационного и технологического сотрудничества между участниками расчетов	сум	271 770 383 494,8600	0,01	27 177 038,35	7	8	27 177 038,35	
						Итого:	27 177 038,35	X	X	27 177 038,35

Всего к оплате: Двадцать семь миллионов сто семьдесят семь тысяч триста двадцать восемь рублей 35 тиيين

Руководитель: Сариходжаев Дилшод Шухратович

Главный бухгалтер: СултANOVA Санoат Анварoвна

Товар отпустил: Абдулаттаров Саидаброл Саидинабиевич

Руководитель:
Главный бухгалтер:

